[image: ]
[bookmark: _heading=h.cicxijslc7pn]CFCH – CENTRO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS
IP – INSTITUTO DE PSICOLOGIA
 PROGRAMA EICOS – PPG EM PSICOSSOCIOLOGIA DE COMUNIDADES E ECOLOGIA SOCIAL
[bookmark: _heading=h.zdugypit4z9v]
[bookmark: _heading=h.ujw82i7kteu]
[bookmark: _heading=h.7kjfgglx90bd]DECLARAÇÃO DE NÃO ACÚMULO DE BOLSA

Eu ______________________________________________________ , DRE: ________________ , declaro para os devidos fins que não acumularei outra bolsa nacional ou internacional de mesmo nível, financiada com recursos públicos federais com a Bolsa do PPG EICOS/UFRJ, de acordo com as normas vigentes, referentes ao processo seletivo para concessão de bolsas de Mestrado e Doutorado PPG EICOS/UFRJ do presente ano de 20______ .

	____________________ ,   ____ de _________________ de _________  	      ___________________________________
						                                                                                                             Assinatura do/a Aluno/a

image1.png
o
o
frr
4
<
n
W
[a]
o
[24
Qo

image2.png